
12 april 2002/Nr. GMT/G 2269278

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gezien de voordracht van MW-
NWO, als lid van de Stuurgroep
Weesgeneesmiddelen;

Besluit:

1. aan dr. R.W. van Olden wordt met
ingang van 31 januari 2002 eervol
ontslag verleend;
2. te rekenen van dezelfde datum
wordt in zijn plaats dr. H. van
Bronswijk benoemd;

3. wordt in de plaats van dr. H. van
Bronswijk dr. J. Span [te rekenen van
dezelfde datum] benoemd;
4. voorts wordt als lid van de
Stuurgroep Weesgeneesmiddelen
benoemd (drs. A. Schuurman,
M.B.A.,) College voor
Zorgverzekeringen, Amstelveen.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 16 april 2002, nr. 73 / pag. 16 1

VWS

Ontslag en benoeming leden Stuurgroep 
Weesgeneesmiddelen


